АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
13.09.2022                                                             № 278-Р
п. Кадошкино
Об увеличении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

1. Увеличить субсидию на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) по МБУК «Дом культуры Кадошкинского муниципального района» в сумме 443,0 тыс. рублей.

2. Источником финансирования определить средства бюджета Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год по следующим кодам бюджетной классификации:
глава 901, раздел подраздел 0801, целевая статья 050061140, вид расходов 611.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кадошкинского
муниципального  района
Республики Мордовия                                                            А.В. Чаткин